令和元年７月１６日

建一第 12号入札参加申請者 各位

建築部公共建築第 1課

財 務 部 契 約 課

建一第 12 号 北区役所新庁舎建設工事

工事の積算内容について（お知らせ）

 令和元年 6 月 27 日公告の「建一第 12 号 北区役所新庁舎建設工事」の積算について、下記の

とおりお知らせいたします。

 質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くださいま

すよう、よろしくお願いします。

記

１．工事設計書 （建築工事－1.本体工事－12.金属工事－外部）

   設計書では「溶融亜鉛ﾒｯｷりん酸処理仕上」と記載しておりますが、下記のとおり

「溶融亜鉛ﾒｯｷ仕上」で積算しております。

修正前 修正後

２．設計図面

【S－０３６】

 柱脚記号 SS508 を SS509 へ修正し掲載いたしました。

【北区文化会館 既存給水配管図面】

  北区文化会館の既存給水配管図面を掲載いたしました。

入札金額の積算にあたっては、新たに以下に掲載した設計図面を参照して積算してください。